

Öffentliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, 21.11.2019, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses in Obernburg eine Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft und Soziales mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 23.09.2019
- 2 Bekanntgaben
- 3 StadtMarketing Rück- & Ausblick Aktivitäten Information
- **4** Zuschuss Verkaufsoffene Sonntage 2020 Beratung und Beschlussfassung
- Zuschuss Altstadtfest 2020
 Beratung und Beschlussfassung
- Zuschuss Lichterglanz Obernburg 2020
 Beratung und Beschlussfassung
- Zuschuss Kerb Eisenbach 2020
 Beratung und Beschlussfassung
- 8 Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Stadt Obernburg, 15.11.2019

Dietmar Fieger

1. Bürgermeister